新蔡县住房和城乡建设局建筑业企业资质
审查意见公示
[bookmark: _GoBack]（第一批）
按照《行政许可法》及住房和城乡建设部《建筑业企业资质管理规定》、《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》、《关于建设工程企业发生重组、合并、分立等情况资质核定有关问题的通知》和河南省住房和城乡建设厅《河南省建筑业企业资质管理规定暨资质标准实施细则》，我局对近期申请的建筑业企业资质申请材料进行了审查，现将审查意见予以公示，公示期7天。各企业若对审查意见有异议，应在公示期内进行申诉，申诉材料报新蔡县住房和城乡建设局328室。
公示期内，任何单位和个人发现所公示申报资质企业有问题的，可以书面形式进行反映。反映应实事求是，以单位名义反映情况的应加盖单位公章，以个人名义反映情况的应署真实姓名和联系方式，以便进行核查。反映材料报新蔡县住房和城乡建设局328室。
对弄虚作假申报资质的企业，一年内不得再次申请建筑业企业资质。
	                      新蔡县住房和城乡建设局
2024年3月11日
2024年建筑业企业资质拟通过企业名单
	河南省佳锦建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包貳级、市政公用工程施工总承包类别貳级、钢结构工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、建筑幕墙工程施工总承包贰级

	河南开鼎建筑工程有限公司
	钢结构工程专业承包貳级、城市及道路照明工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级

	河南省宝万建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包貳级、市政公用工程施工总承包类别貳级

	河南琳琼市政工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级、建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、防水防腐工程专业承包贰级、建筑装饰装修工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级

	河南省轩庭建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级、建筑工程施工总承包贰级、电力工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装饰装修工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包贰级

	河南察泰建筑工程有限公司
	电力工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、、市政公用工程施工总承包贰级、建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、建筑装饰装修工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑机电按照工程专业承包贰级

	河南省宏裕达建筑有限公司
	输变电工程专业承包贰级、特种工程（特殊设备起重吊装）、市政公用工程监理乙级

	河南岚松建设工程有限公司

	市政公用工程施工总承包贰级、建筑工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级

	河南森地市政工程有限公司
	钢结构工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、防水防腐工程专业承包贰级、起重设备按照工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级

	河南佳忠建设工程有限公司
	钢结构工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、起重设备按照工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、古建筑工程专业承包贰级

	河南牛畅建设工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级、建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、模板脚手架专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、防水防腐工程专业承包贰级、建筑装饰装修工程专业承包贰级、特种工程结构补强、地基基础工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、

	河南友环建设有限公司
	地基基础工程专业承包壹级、建筑装饰装修工程专业承包壹级

	河南典辞建设工程有限公司
	建筑幕墙工程专业承包壹级、防水防腐工程专业承包壹级

	河南省标宗建设工程有限公司
	地基基础工程专业承包壹级